

Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS

Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 55 73 85 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.188.104 mod 9.715.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.844.852 mod 933.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.188.104	9.715.931
1 Personaleomkostninger	-8.259.839	-7.865.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-753.203	-663.100
Driftsresultat	6.175.062	1.186.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.444	45.925
Andre finansielle indtægter	22.100	5.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.378	-21.221
Resultat før skat	6.221.228	1.217.352
Skat af årets resultat	-1.376.376	-283.518
Årets resultat	4.844.852	933.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	319.407
Overføres til overført resultat	0	614.427
Disponeret fra overført resultat	-4.155.148	0
Disponeret i alt	4.844.852	933.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	787.156	75.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.875.056	2.081.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.662.212</u>	<u>2.156.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.662.212</u>	<u>2.156.895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.255.138	1.882.580
Varebeholdninger i alt	<u>2.255.138</u>	<u>1.882.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.298.481	14.004.965
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.799	755.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.444	695.925
Andre tilgodehavender	16.660	18.804
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	400.673
Periodeafgrænsningsposter	377.365	912.156
Tilgodehavender i alt	<u>9.062.749</u>	<u>16.787.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.050	10.050
Værdipapirer i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Likvide beholdninger	3.814.803	505.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.142.740</u>	<u>19.186.112</u>
Aktiver i alt	<u>18.804.952</u>	<u>21.343.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.361.156	8.516.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	319.407
Egenkapital i alt	<u>13.561.156</u>	<u>9.035.711</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.000	73.000
Andre hensatte forpligtelser	281.000	231.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>408.000</u>	<u>304.000</u>
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.122.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.373.362	949.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.322.376	276.518
Anden gæld	1.952.558	2.651.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.835.796</u>	<u>12.003.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.835.796</u>	<u>12.003.296</u>
Passiver i alt	<u>18.804.952</u>	<u>21.343.007</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	7.901.877	2.607.728	10.709.605
Udbetalt udbytte	0	0	-2.607.728	-2.607.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>614.427</u>	<u>319.407</u>	<u>933.834</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	8.516.304	319.407	9.035.711
Udbetalt udbytte	0	0	-319.407	-319.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.155.148</u>	<u>9.000.000</u>	<u>4.844.852</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.361.156</u>	<u>9.000.000</u>	<u>13.561.156</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.002.562	6.758.089
Pensioner	1.136.487	990.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.790</u>	<u>117.612</u>
	<u>8.259.839</u>	<u>7.865.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.378</u>	<u>21.221</u>
	<u>6.378</u>	<u>21.221</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	324.799	929.735
Aconto faktureringer	<u>-320.000</u>	<u>-8.297.042</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.799</u>	<u>-7.367.307</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.799	755.335
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-8.122.642</u>
	<u>4.799</u>	<u>-7.367.307</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
2023: Tilgodehavendet hos ledelsen er etableret som følge af samhandel på normale forretningsmæs-sige vilkår.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.419
Garantiforpligtelser	262
Eventualforpligtelser i alt	2.681

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 608 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.